PAGE  
2
Продовження додатка


                                                                                                                                                                   Додаток 

                                                                                                                                до рішення міської ради 

25.03.2015 №3529
С П И С О К

орендарів, яким припиняються    

 договори оренди земельних ділянок
	№ з/п
	Орендар 
земельної
 ділянки
	Цільове 

призначення 

земельної 
ділянки
	Район міста, адреса

земельної ділянки,

її кадастровий номер
	Площа

( га )
	Дата і № державної реєстрації  договору оренди земельної ді-лянки, додаткових угод, термін їх дії

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Фізична особа-підприємець
Рощина Катерина                  Григорівна

(за договором оренди-приватна підприємниця)
	Розміщення 

вбудованого 

магазину                   продтоварів
	Жовтневий район, 

вул. Кремлівська, 30,

1211000000:04:241:0003
	 0,0051
	03.05.2006
№040610800707,

термін дії до 03.05.2016

	2
	Фізична особа-підприємець

Козлова Олена

Олександрівна

(за договором оренди-приватна підприємниця)
	Розміщення 

вбудованого 

приміщення     магазину-кулінарії
	Тернівський район, 

вул. Маршака, 1, 1а,

1211000000:07:029:0025
	0,0107
	09.12.2005

№040510800986,

термін дії до 09.12.2015

	3
	Фізична особа-підприємець

Кобзар Ілона                        Володимирівна


	Розміщення 

вбудованого 

магазину 

непродовольчих товарів
	Дзержинський район, 

пр-т Миру, 48,

1211000000:02:001:0018
	 0,0107
	26.01.2008
№040810800062,

термін дії до 26.01.2018

	4
	Фізична особа-підприємець

Фустіченко Людмила Степанівна

(за договором оренди-приватна підприємниця)
	Розміщення 

вбудованого 

фотоательє
	Саксаганський район, 

вул. Мелешкіна, 11,

1211000000:06:157:0003
	0,0064
	20.12.2005

№040510801097,

термін дії до 20.12.2015

	5
	Фізична особа-підприємець

Кузьмичева Надія             Олександрівна

(за договором оренди-приватна підприємниця)
	Розміщення 

вбудованого 

бюро інформаційно-побутових      послуг
	Жовтневий район, 

вул. Ватутіна, 43/1,

1211000000:04:106:0002
	 0,0057
	14.12.2005
№040510801036,

термін дії до 14.12.2015

	6
	Фізична особа-підприємець

Зубак Станіслав                Васильович

(за договором оренди-суб’єкт підприємницької діяльності-фізична особа)
	Розміщення 

вбудованих складських               приміщень 


	Жовтневий район, 

мкр-н 7-й Зарічний, 1,

1211000000:04:271:0022
	 0,0070
	23.01.2006

№040610800090,

термін дії до 23.01.2016

	7
	Кредитна спілка                    «Криворізька ощадна кредитна спілка»
	Розміщення 

вбудованого 

офісу

	Дзержинський район, 
пр-т Гагаріна, 38а, 1211000000:02:007:0009
	 0,0050
	12.09.2006
№040610801138,
термін дії до 12.09.2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8
	Фізична особа-підприємець

Смирнова Ірина

Олександівна

(за договором оренди-приватна підприємниця)
	Розміщення 

вбудованого 

магазину 

непродовольчих товарів
	Інгулецький район, 

пр-т Перемоги, 42,   1211000000:12:259:0001
	 0,0041
	14.02.2006
№040610800242,

термін дії до 14.02.2016

	9
	Фізична особа-підприємець
Нікітченко Емма                     Дмитрівна

(за договором оренди-суб’єкт підприємницької діяльності-фізична особа)
	Розміщення 

вбудованого 

магазину 

непродовольчих товарів
	Саксаганський район, 

пр-т Гагаріна, 21, 1211000000:06:235:0001
	 0,0055
	17.05.2007
№040710800420,
термін дії до 17.05.2017

	10
	Фізична особа-підприємець

Парпура Наталія

Іванівна

(за договором оренди-приватна підприємниця)
	Розміщення 

вбудованої 

перукарні
	Центрально-Міський              район, 

вул. Миколаївське                    шосе, 12,

1211000000:08:596:0003
	 0,0031
	03.07.2006

№040610800320,

термін дії до 03.07.2016


Секретар міської ради                                                                 С.Маляренко
